1

UBNDTỈNHHẢIDƯƠNG
LIÊNHIỆPCÁCHỘIKH&KT

Số: 273/CV-LHH

V/v lập danh sách trí thức tham gia
Lễ gặp mặt, biểu dương năm 2024

CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
Độc lập - Tự do -Hạnhphúc

Hải Dương, ngày 26 tháng 10 năm 2024

Kính gửi : …………………………………………………………

……………………………………………………………………………..

Căn cứ Thông báo số 08/TB-TU, ngày 23/11/2015 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy về việc giao cho Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh chủ trì tổ
chức gặp mặt trí thức tiêu biểu theo định kỳ 02 năm/lần bắt đầu từ năm 2017;

Thực hiện Kế hoạch số 200-KH/TU ngày 28/02/2024 của Tỉnh uỷ Hải
Dương về thực hiện Nghị quyết hội nghị lần thứ Tám Ban Chấp hành Trung
ương Đảng khoá XIII về “Tiếp tục xây dựng và phát huy vai trò đội ngũ trí thức
đáp ứng yêu cầu phát triển đất nước nhanh và bền vững trong giai đoạn mới”;
Kế hoạch số 1459/KH-UBND ngày 22/4/2024 của UBND tỉnh Hải Dương về
thực hiện Nghị quyết Hội nghị lần thứ Tám Ban Chấp hành Trung ương Đảng
khoá XIII về “Tiếp tục xây dựng và phát huy vai trò đội ngũ trí thức đáp ứng
yêu cầu phát triển đất nước nhanh và bền vững trong giai đoạn mới”; Thông
báo số 248/TB-UBND ngày 18/10/2024 của UBND tỉnh Hải Dương về việc tổ
chức gặp mặt, biểu dương trí thức tỉnh Hải Dương lần thứ IV – năm 2024; Kế
hoạch số 272/KH-LHH ngày 25/10/2024 của Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh
Hải Dương về việc tổ chức Lễ gặp mặt, biểu dương trí thức tỉnh Hải Dương lần
thứ IV – năm 2024,

Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Hải Dương đề nghị các cơ
quan, đơn vị, Hội thành viên, Hội viên tập thể triển khai một số việc sau:

1. Tổ chức rà soát và lập danh sách các trí thức thuộc cơ quan, đơn vị
quản lý đảm bảo đủ tiêu chuẩn theo mục II (đối tượng, nguyên tắc, tiêu chuẩn
xét chọn) trong Kế hoạch số 272/KH-LHH ngày 25/10/2024 của Liên hiệp các
Hội KH&KT tỉnh Hải Dương về việc tổ chức Lễ gặp mặt, biểu dương trí thức
tỉnh Hải Dương lần thứ IV – năm 2024.

2. Gửi hồ sơ theo mục III (quy trình, thủ tục xét chọn, hình thức gặp mặt)
trong Kế hoạch số 272/KH-LHH ngày 25/10/2024 của Liên hiệp các Hội
KH&KT tỉnh Hải Dương, bao gồm: Công văn đề nghị theo Mẫu 01, Biên bản
họp Hội đồng xét chọn theo Mẫu 2, Báo cáo thành tích theo Mẫu 03.

2

Hồ sơ gửi về trước ngày 11/11/2024 theo địa chỉ: Liên hiệp các Hội Khoa
học và Kỹ thuật tỉnh Hải Dương, 15A Hồng Quang, thành phố Hải Dương, tỉnh
Hải Dương.

Bản mềm gửi về E-mail: tranthuy286hd@gmail.com.
Điện thoại liên hệ: 0986.363.628 (Đ/c Trần Thị Thu Thủy – Phó Chủ tịch).
Ghi chú: Các quyết định công nhận danh hiệu, khen thưởng được tính từ

ngày 01/01/2023 đến ngày 31/10/2024.
Thông báo số 248/TB-UBND ngày 18/10/2024 của UBND tỉnh; Kế hoạch

số 272/KH-LHH ngày 25/10/2024 của Liên hiệp Hội KH&KT tỉnh Hải Dương
và các biểu mẫu được đăng tải trên website: www.lienhiephoihaiduong.vn

Trân trọng./.
Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Thường trực LHHHD;
- BBT website www.lienhiephoihaiduong.vn;
- Lưu: VT.

TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thông

mailto:tranthuy286hd@gmail.com

	Hải Dương, ngày 26 tháng 10 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T09:13:44+0700
	LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT VIỆT NAM - Hải Dương
	LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT TỈNH HẢI DƯƠNG<lienhiephoihaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T09:14:04+0700
	LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT VIỆT NAM - Hải Dương
	LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT TỈNH HẢI DƯƠNG<lienhiephoihaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!